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Kuçovë më : 25 / 03 / 2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për : Operatorin ekonomik

“ SINANI TRADIG ” SH.P.K
Me adresë:
Llagja “Xhevdet Nepravishta”, Rruga “Iliaz Ahmet”, magazine nje kateshe pasuria nr.1957/3 ,
prane Fabrikes se Qumeshtit , Lushnje.

Procedura e prokurimit: : Procedurë e Hapur - Mallra ( Marrëveshje Kuadër me një
operatorë ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara .
Numri i referencës së procedurës : Nr.REF- 06016-02-01-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës , objekti : “ Blerje Dru zjarri të sharuara dhe Pellet ” për

Qendrën Ekonomike të Arsimit Bashkia Kuçovë, me fond limit me vlerë: : 19 392 000 (

nëntëmbëdhjetë milion e treqind e nëntëdhjetë e dy mijë ) lekë PA TVSH.

Afati për ekzekutimin e kontratës : 48 ( dyzetë e tetë ) muaj ose 4 ( katër ) vjet nga data e
nënshkrimit të kontratës .
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

Çmimi më i ulët X

Njoftojmë se, ka qenë pjesëmarrës në procedurë nje ofertues me vlerë përkatëse të ofruar si më
poshtë :

1. “SINANI TRADIG” SH.PK me Nr NIPT-i J 64103483 H me ofertë ekonomike : :

19 352 000 ( nëntëmbëdhjetë milion e treqind e pesëdhjetë e dy mijë ) lekë pa T.V.SH .

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik: “SINANI

QENDRA EKONOMIME E ARSIMIT

BASHKIA KUÇOVË
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TRADIG” SH.PK me Nr NIPT-i J 64103483 H me ofertë ekonomike : : 19 352 000
(nëntëmbëdhjetë milion e treqind e pesëdhjetë e dy mijë ) lekë pa T.V.SH , është identifikuar si
oferta e suksesshme .

Ankesa , JO .

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë BASHKISË KUÇOVË jo më vonë se 5 ( pesë )
ditë , bashkë me gjithë dokumentacionin e paraqitur për pjesëmarrje në tender, origjinal ose
kopje e njehsuar me origjinalin para Noterit Publik , siç parashikohet në dokumentat e
tenderit.

Në zbatim të nenit 21, pika 3 paragrafi i parë, të VKM nr. 914 , datë 29.12.2014, jo me vonë se
60 dite nga publikimi i këtij njoftimi, Autoriteti Kontraktor, njofton Operatorin Ekonomik të
shpallur fitues. Po në zbatim të bazës ligjore të sipërcituar neni 21 paragrafi i dytë, Operatori
Ekonomik, duhet ti përgjigjet kërkesës së Autoritetit Kontraktor brënda 5 ( pesë ) ditëve nga data
e marrjes së njoftimit .

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe do te procedohet, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit

nr.9643 datë 20.11.2006 “ Për prokurimin publik ”, i ndryshuar .

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 06 / 03 / 2019 .

( Në datën 15.03.2019 pas afatin 7-ditor të ezaurimit për pritjen e ankesave

është bërë raporti përmbledhës i komisionit të vlerësimit të ofertave të miratuar nga
titullari i autoritetit kontraktor ) .

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

ZYRTARI I AUTORIZUAR

Ilirjan LLANGOZI


